(48) Bartolo in l. p. codice de dignitatibus, riferito dal Frezza nel l. 2 a car. 203. num. p. et 3. Cfr. M. 
FRECCIA, De subfeudis baronum et investituris feudorum, Napoli 1554, f. 203 r.-203 v.; B. di SASSOFER
RATO, Tractatuli (de dignitatibus, cum additionibus. De insignis et armis. De Falcone. De regimine civitatis. 
In Vili libros politicarum Aristotelis), Lipsia 1493, i primi 10 ff. e i 15 ultimi.

(49) Reg. di S. Biasi a car. 37. 38. 39 at... In nomine Domini nostri Jesu Christi Dei Eterni. Anno ab 
Incarnatione eiusdem Redemptoris MCXXX1I et quinto anno Principatus Domni secundi Roberti, filij secundi 
Iordani gloriosissimi Principis Capue, et Comitis Averse. Ego Aymericus filius quondam Hugonis de Casandri- 
no, unus ex MILITIBUSprescripte Civitatis Averse, una cumfratre meo Hugone, consilio, et assensu DOMINI 
MEI Aymonis de Argentia etc. do, et trado, et ojfero in Ligurie tellure, scilicet in territorio prescripte Ville 
Casandrini etc. Ego prefatus Aymo BARO de Argentia, omnia que in hac cartula leguntur laudo et confirmo.

(50) Nulla di meno, far non posso di non meravigliarmi di detti Scrittori, e particolarmente del Zazzera 
che nella famiglia Gentile... Cfr. F. ZAZZERA, Della nobiltà dell’Italia, Napoli 1615-1628, pagg. senza numm., 
nella famiglia Gentile. Contra: Michel Mon. nel Sant. Cap. a car. 629. 360., che cita Giul. Ces. Cap. nel l. 
2 à car. 515.; Cron. Cass. nel l. 4 Cap. 96 a car. 575. 576. Cfr. M. MONACO, Sanctuarium capuanum, 
Napoli 1630, pp. 629-630; G.C. CAPACCIO, Neapolitanae Historiae, Napoli 1607, p. 515; LEO OSTIEN
SIS, cit., pp. 575-576.

(51) Falce. Ben. o a car. 239. Cfr. FALCO BENEVENTANUS in Antiqui chronologi quatuor, cit., p. 239.

(52) Così dai documenti che seguono: Reg. di S. Biasi a car. 46. 4 7 et at... In nomine Domini nostri Jesu 
Christi Dei Eterni. Anno ab Incarnatione eiusdem Redemptoris MCXXXI. Inditione nona, et quarto anno Prin
cipatus Domni Secundi Roberti filij secundi Jordani gloriosissimi Principis Capue, et Comitis Averse. Ego Ra- 
dulfus filius quondam Ranfredi, unus ex MILITIBUS prescripte Civitatis Averse, una culfìlijs meis scilicet Ro

20

berto, et Statio, provindens utilitati anime mee, et parentum meorum. Idcirco per ammonitionem, quam a te 
Domna Sellecta Venerabilis Abbatissa monasterij B. Blasij etc. do, et trado, super altare etc.

Nello stesso al fog. p. et 2... In nomine Domini nostri Jesu Christi Anno ab Incamatione eius MCXXXII 
et quinto anno principatus Domni secundi Roberti gloriosissimi Principis Mense Magio, decima Indinone. Nos 
Sico cognomine Mignotte, et Johannes clericus, et Alferius germani, filij quondam Landonis Mignotte, et sumus 
patruus et nepotes. etc. qui sumus habitatores intra fines terre Lanei, in loco ubi dicitur Taucianum, alienavi- 
mus, dedimus, et tradimus tibi Hermanno filio quondam Peni, tibi tamen prò vice Monasterij S. Blasij etc.